etmekte yarar vardır. Bu araĢtırmada 1530 yılına ait olan tahrir defterlerinde ve XVI. yüzyıl

araĢtırmalarında geçen ahi adlı ahi adlı zaviyeler taranmıĢtır.
1
Ahi adlı zaviyelerin daha iyi

1 Tarama yapılan kaynaklar: a) ArĢiv Kaynakları: Anonim, (1995) 166 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri

(937/1530), Hüdavendigar, Biga, Karesi, Saruhan, Aydın, MenteĢe, Teke ve Alaiye Livaları, Ankara, BaĢbakanlık

Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı, Yayın No: 27; Anonim, (2007) 367 Numaralı

Muhasebe-i Vilayeti Rum-ili Defteri İle 114, 390 ve 101 Numaralı İcmal Defterleri I-II (920-937/1514-1530), Ankara,

BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı, Yayın No: 89-90; Anonim, (2001)

370 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Rum-ili Defteri I (937/1530), Ankara, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel

Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı, Yayın No: 55; Anonim, (2002) 370 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Rum-

ili Defteri II (937/1530), Ankara, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı,

Yayın No: 59; Anonim, (1996) 387 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Karaman ve Rum Defteri (937/1530) I, Konya,

BeyĢehri, AkĢehir, Larende, Aksaray, Niğde, Kayseriyye ve Ġçil Livaları, Ankara, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel

Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı, Yayın No: 32; Anonim, (1997) 387 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i

Karaman ve Rum Defteri (937/1530) II, Amasya, Çorumlu, Sivas, Tokat, Sonisa, Niksar, Karahisar-ı ġarki, Canik,

Trabzon, Kemah, Bayburt, Malatya, Gerger-Kahta ve Divriği-Darende Livaları, Ankara, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri

Genel Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı, Yayın No: 36; Anonim, (1994) 438 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i

Anadolu Defteri (937/1530) II, Bolu, Kastamonu, Kangırı ve Kocaili Livaları, Ankara, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri

Genel Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı, Yayın No: 20; Anonim, (2009) 75 Numaralı Gelibolu Livası

Mufassal Tahrir Defteri (925/1519), Ankara, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire

BaĢkanlığı, Yayın No: 105; Anonim, (1999) 998 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Diyar-Bekr ve Arab ve Zülkadriyye

Defteri (937/1530) II, ġam, Gazze, Safed, Salt-Aclun, Haleb, Hama, Humus, Trablus, Ayntab, Birecik, Adana, Üzeyir,

Tarsus, Sis, MaraĢ ve Bozok Livaları, Ankara, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı ArĢivi Daire

BaĢkanlığı, Yayın No: 40;

b) XVI. Yüzyıl ÇalıĢmaları: Ö.